
ZARZĄDZENIE NR 1/2024
Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernikowie 

z dnia 10 stycznia 2024 r.
w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych w 2024 roku w Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Czernikowie w zamian za przypada jące w sobotę święta.

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. 2023. 40 t.j.) i art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. 
2022. 1510 t. j.), oraz Regulaminu Organizacyjnego Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Czernikowie, zarządza się co następuje:

§ 1. Wyznacza się następujące dni wolne od pracy wynikające z rozkładu czasu pracy w 
pięciodniowym tygodniu pracy:
1) za dzień 6 stycznia 2024 roku - 2 maja 2024 roku

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Gminnej Biblioteki Publicznej 
v Czernikowie oraz do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Gminnej Bibliotece Publicznej w Czernikowie oraz opublikowaniu na stronie 
internetowej biblioteki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


